Hybernie regis fideique defensoris annis quinquagesimo quarto et decimo
octavo In mei notarii publici et testium subscriptorum presentiis

personaliter comparuit providus vir Joannes M'lldeine cives civitatis
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Glasguensis super solum et fundum istius tenementi terre subscripti

vocati Roxburch perprius ad Thomam George filium et heredem quondam

Archibald! George prefect! burg! de Irving nunc vero ad AUanum Dunlop

urbisprefectum ejusdem hereditarie pertinentis jacentis infra dictum

burgum de Irwing ex occidental! latere communis vie regie ejusdem

inter tenementa quondam Niniani Barclay Joannis Hilhous et Jacob!

Patoun partibus ab una et aliis respective Et ibidem prefatus Joannes

tanquam procurator et eo nomine probi vir! Archibald! George filii

legittim! secundo geniti dicti quondam Archibald! rite et legittime con-

stitutus virtute cujusdam procuratorialis litere in quadam renunciationis

resignationis et extradonationis litera contente per dictum Archibaldum

prefato Thome pro certis pecuniarum summis ill! per dictum Thomam

ejus fratrem germanum persolutis facta de omnibus jure titulo interesse

jurisclameo proprietate et possessione tam petitorio quam possessorio que

seu quas dictus Archibaldus ejusve heredes et assignat! in et ad toturn

et integrum predictum tenementum terre ante et retro subtus et supra

cum horto et singulis ejusdem pertinentiis ut supra jacens habuerunt

habent seu quovismodo in futurum in et ad easdem seu aliquam earundem

partem aut portionem habere clamare vel pretendere poterint virtute

cujuscunque infeofamenti ill! de eodem tenemento seu aliqua ejusdem

parte concess! per resignationem dicti quondam Archibald! sui patris seu

quovis alio modo quocunque de data die mensis anno

domin! millesimo sexcentesimo et decimo totum et integrum pre-

dictum tenementum terre vocatum Eoxburgh ante et retro subtus et

supra cum horto et singulis ejusdem pertinentiis ut supra jacens unacum

omnibus jure titulo interesse et juris clameo prefato Archibaldo ejusve

heredibus et assignatis in et ad predictum tenementum terre cum horto

et pertinentiis seu ad aliquam ejusdem partem competentibus virtute

cujusvis infeofamenti ill! de eodem seu aliqua ejusdem parte vel portione

per resignationem dicti quondam sui patris vel quovis alio modo quocunque

ut predicitur concess! In manibus honorabilis vir! Adam! Conynghame

unius ballivorum dicti burg! de Irwing sursum reddidit pureque et

simpliciter per fustim et baculum ut moris est resignavit renunciavit et

extradonavit imperpetuum In favorem ac pro hac nova sasina et in-

feodatione hereditarea per dictum ballivum de eodem prefato Thome

George suisque heredibus et assignatis danda et in debita et competent!

forma prout congruit conficienda Qua resignatione sic ut premittitur

2l
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facta debite et legittime per dictum ballivum admissa et recepta prefatus

Adamus Conyngham ballivus antedictus virtute et vigore sui officii ac

de mandate speciale dicti Joannis procuratoris et resignantis antedicti

propriis suis manibus statum et sasinam hereditaream pariter et posses-

sionem corporalem actualem et realem totius et integri predicti tenementi

terre vocati Eoxburgb ante et retro subtus ut supra cum borto et

singulis ejusdem pertinentiis ut supra jacentis prefato AUano Dunlop

urbisprefecto dicti burgi de Irwing tanquam actornato et eo nomine

dicti Thome (de cujus actornatoriali potestate dicto ballivo mihique notario

publico et testibus subscriptis satis lucide constabat) per traditionem et

deliberationem sibi terre et lapidis fundi ejusdem ut moris est dedit

tradidit pariter et cum effectu hereditarie deliberavit secundum formam

et tenorem dicte renunciationis resignationis et extradonationis litere

litereque procuratorialis prescripte in eadem contente in omnibus

Tenendi de dicto supremo domino nostro rege more burgali Eeddendo

inde annuatim firmas burgales aliaque onera et divorias solvi solitas

et consuetas tantum Super quibus omnibus et singulis premissis prefatus

AUanus Dunlop actornatus antedictus et eo nomine dicti Thome George

quo supra a me notario publico subscripto sibi fieri petiit hoc presens

publicum instrumentum sen plura publica instrumenta unum sive plura

Acta erant hec super solum et fundum dicti tenementi horam circiter

secundum postmeridiem aut eo circa sub anno die mense regnisque regis

quibus supra Presentibus ibidem Jacobo Andersoun fabro lignario

incola dicti burgi ejus servitore "VVillielmo Stevinstoun et Joanne

Ryburne seriandis dicti burgi testibus ad premissa vocatis pariterque

rogatis. E. Broun.

ABSTEACT.

FOE THOMAS GEOEGE.

Instrument narrating that a prudent man, John M'lldeine, citizen of

the city of Glasgow, compeared personally upon the ground of that

tenement of land called Eoxburgh, formerly belonging to Thomas George,

son and heir of the late Archibald George, provost of the burgh of

Irvine, but now pertaining heritably to Allan Dunlop, provost of the